ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования Юрьянский район
и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]пгт. Юрья									09 марта 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:
1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей муниципальным служащим личная заинтересованность может привести к конфликту интересов.
2. Рекомендовать муниципальному служащему в целях недопущения конфликта интересов исключить личное участие в проведении проверок в отношении организации.

_______________